Р Е Ш Е Н И Е

23 июня 2020 года							         № 65/146-4

О дополнительных офисах Центрального отделения № 1806 ПАО Сбербанк, осуществляющих обслуживание кандидатов на выборах депутатов Городского Собрания Сочи муниципального образования городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края
первого созыва

В соответствии со статьей 58 Федерального закона от 12 июня 2002 г.      № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  статьями 42 и 78 Закона Краснодарского края от 26 декабря  2005 года  № 966 -КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», на основании постановления избирательной комиссии Краснодарского края от 22 февраля 2006 года № 1066-П «Об утверждении Инструкции о порядке открытия, ведения и закрытия специальных избирательных счетов избирательных фондов кандидатов, выдвинутых по единому, одномандатным (многомандатным) избирательным округам на муниципальных выборах в Краснодарском крае» (в редакции постановлений избирательной комиссии Краснодарского края от 22.03.2007 г. № 1384-П; 13.04.2007 г. № 1405-П; 21.05.2008 г. № 51/532; 2.10.2008 г. № 65/620 — текст см. в № 62/591 от 2.09.2008 г.; 11.03.2009 г. № 76/719; 11.05.2010 г. № 117/1124; 18.02.2015 г. № 140/1725-5; 12.07.2018 г. № 67/682-6, 15.02.2019 г.  № 84/770-6,  14.03.2019 г. № 87/791-6, 30.12.2019 г. № 109/987-6, 12.02.2020 г. № 112/1008-6),  с учетом письма  управляющего Центральным отделением №1806  ПАО Сбербанк от 9 июня 2020 года (исх. № 1806), избирательная комиссия муниципального образования город - курорт Сочи решила:
1. Определить перечень дополнительных офисов Центрального отделения № 1806 ПАО Сбербанк, определенных  для открытия и ведения специальных избирательных счетов кандидатов в депутаты Городского Собрания Сочи муниципального образования городской округ город-курорт Сочи  Краснодарского края первого созыва (прилагается).
2. Рекомендовать кандидатам в депутаты Городского Собрания Сочи муниципального образования городской округ город-курорт Сочи  Краснодарского края  первого созыва открывать специальные избирательные счета для формирования избирательного фонда в специализированных по обслуживанию физических лиц дополнительных офисах Центрального отделения № 1806 ПАО Сбербанк, расположенных на территории муниципального образования городской округ город-курорт Сочи, согласно приложению к настоящему решению.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте избирательной комиссии муниципального образования город-курорт Сочи в сети Интернет  и на информационном стенде избирательной комиссии муниципального образования город-курорт Сочи.
4. Контроль за выполнением пункта  3   настоящего решения возложить на секретаря избирательной комиссии муниципального образовании город-курорт Сочи Шевцеву Е.В.

Председатель
избирательной комиссии							В.В. Ткачева

Секретарь
избирательной комиссии						         Е.В. Шевцева

                                                                                                                                  Приложение

                                                                                                                                УТВЕРЖДЕН
решением избирательной комиссии
                                                                                                                                       муниципального образования
                                                                                                                                     город-курорт Сочи
                                                                                                                                      от 23 июня 2020 года № 65/146-4

Перечень специализированных  по обслуживанию физических лиц дополнительных офисов (СФДО) Центрального отделения № 1806 ПАО Сбербанк, определенных  для открытия и ведения специальных избирательных счетов кандидатов в депутаты Городского Собрания Сочи муниципального образования городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края первого созыва
	Наименование СФДО
	Адрес
	Режим работы
	ФИО руководителя/телефон

	в Центральном районе города Сочи

	Специализированный по обслуживанию физических лиц дополнительный офис (СФДО)
№1806/019 Центрального отделения № 1806 ПАО Сбербанк
	г. Сочи,
ул. Горького, д.36
	Понедельник-пятница
с 9.00 до 19.00 без перерыва.
Суббота-воскресенье
с 9.00 до 15.00 без перерыва.
	Павлоградская Ольга Андреевна
8-800-707-00-70
[bookmark: _GoBack]доб. 63-291-700
доб. 63-291-701

	Специализированный по обслуживанию физических лиц дополнительный офис (СФДО)
№1806/0128 Центрального отделения № 1806 ПАО Сбербанк
	г. Сочи,
ул. Воровского, д. 34
	Понедельник-пятница
с 9.00 до 18.00 без перерыва.
Суббота с 9.00 до 15.00 без перерыва.
Воскресенье – выходной.

	Волошкина Ольга Васильевна
8-800-707-00-70
доб. 63-393-108

	в Хостинском районе города Сочи

	Специализированный по обслуживанию физических лиц дополнительный офис (СФДО)
№1806/0117 Центрального отделения № 1806 ПАО Сбербанк
	г. Сочи,
ул. Дивноморская,
д. 17 корп. А
	Понедельник-пятница
с 9.00 до 18.00 без перерыва.
Суббота и воскресенье – выходной.
	Эксузян Ольга Александровна
8-800-707-00-70
доб. 63-393-183

	в Адлерском районе города Сочи

	Специализированный по обслуживанию физических лиц дополнительный офис (СФДО)
№1806/027 Центрального отделения № 1806 ПАО Сбербанк
	г. Сочи,
ул. Ленина, д. 78
	Понедельник-пятница
с 9.00 до 18.00 без перерыва.
Суббота и воскресенье - выходной.

	Кретинина Александра Викторовна
8-800-707-00-70
доб. 63-393-101

	в Лазаревском районе города Сочи

	 Дополнительный офис (ДО) №1806/0151 Центрального отделения № 1806 ПАО Сбербанк
	г. Сочи,
ул. Павлова, д. 87,
корп. А
	Понедельник-пятница
с 9.00 до 18.00 без перерыва.
Суббота
с 8.30 до 14.30 без перерыва.
Воскресенье выходной.
	Радаева Татьяна Владимировна
8-800-707-00-70
доб. 63-393-019